
Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to MKS Jordan Krakow 2011-04-16 12:24 - Strona 1

Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2011-04-16 - 14:25 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. Korzeniowski Paweł 70 Akademia Leona Koźmińskiego 49.36 754 24.00 25.36
2. Wilk Robert 20 AWF Katowice 50.86 689 24.32 26.54
3. Sławiński Mateusz 70 WSB Wrocław 51.01 683 24.50 26.51
4. Grabowicz Łukasz 70 Wsg Bydgoszcz 51.30 672 24.70 26.60
5. Jabłoński Marcin 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku51.91 648 24.96 26.95
6. Iwaniuk Damian 80 AZS UP Lublin 51.98 646 25.08 26.90
7. Wilk Krzysztof 40 AGH Kraków 52.01 645 24.84 27.17
8. Haas Mateusz 70 Wyzsza Szkoła Finansów i Zarzadzania w Białymstoku52.08 642 25.33 26.75
9. Rutkowski Szymon 70 Akademia Leona Koźmińskiego 52.41 630 24.93 27.48

10. Witkowski Michał 20 AWF Wrocław 52.62 622 24.70 27.92
11. Gnela Wojciech 20 AWF Katowice 52.84 615 25.41 27.43
12. Gałota Bartosz 20 AZS AWF Biał Podl. 53.17 603 25.04 28.13
13. Samul Kamil 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice53.26 600 25.58 27.68
14. Luftman Adam 50 Uniwersytet Szczeciński 53.56 590 25.52 28.04
15. Czarnota Mateusz 70 GWSH Katowice 53.61 589 25.87 27.74
16. Ziemniarski Bartosz 50 Uam Poznań 53.71 585 25.05 28.66
17. Kwaśniewski Mateusz 40 AZS Politechnika Warszawska 53.86 580 25.39 28.47
18. Szczuka Piotr 80 AZS UP Lublin 53.89 579 25.85 28.04
19. Andrzejewicz Marcin 50 UMCS Lublin 53.95 577 25.05 28.90
20. Kotlarski Marcin 50 Uam Poznań 54.10 573 25.85 28.25
21. Pielowski Krzysztof 50 Uniwerytet Warmińsko-mazurski 54.18 570 26.11 28.07
22. Zięba Łukasz 40 Politechnika Gdańska 54.27 567 26.25 28.02
23. Pasieczny Maciej 30 Warszawski Uniwersytet Medyczny 54.75 553 26.49 28.26
24. Mielniczuk Przemysław 50 UNIWERSYTET Zielona Góra 55.03 544 26.43 28.60
25. Skroś Rafał 50 UMCS Lublin 55.11 542 26.23 28.88
26. Orłowski Piotr 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 55.30 536 26.60 28.70
27. Kwiatkowski Arkadiusz 40 AGH Kraków 55.31 536 26.50 28.81
28. Walczak Joachim 40 AZS Politechnika Warszawska 55.37 534 27.00 28.37
29. Dziechcierewicz Paweł 80 AZS UP Lublin 55.59 528 26.67 28.92
30. Czerski Jacek 40 POLITECHNIKA Wrocław 55.64 526 25.98 29.66
31. Charyna Wojciech 50 Uam Poznań 55.75 523 26.29 29.46
32. Lipiński Kornel 80 AZS UP Lublin 55.77 523 26.65 29.12
33. Niegot Mateusz 20 AWF Katowice 55.98 517 26.31 29.67
34. Świderski Marek 50 Uniwersytet Łódzki 56.36 506 27.26 29.10

Uczelnie Techniczne

1. Wilk Krzysztof 40 AGH Kraków 52.01 645 24.84 27.17
2. Kwaśniewski Mateusz 40 AZS Politechnika Warszawska 53.86 580 25.39 28.47
3. Zięba Łukasz 40 Politechnika Gdańska 54.27 567 26.25 28.02
4. Orłowski Piotr 40 Zachpom. Uniw. Technolog Szczecin 55.30 536 26.60 28.70
5. Kwiatkowski Arkadiusz 40 AGH Kraków 55.31 536 26.50 28.81
6. Walczak Joachim 40 AZS Politechnika Warszawska 55.37 534 27.00 28.37
7. Czerski Jacek 40 POLITECHNIKA Wrocław 55.64 526 25.98 29.66

Uniwersytety

1. Luftman Adam 50 Uniwersytet Szczeciński 53.56 590 25.52 28.04
2. Ziemniarski Bartosz 50 Uam Poznań 53.71 585 25.05 28.66
3. Andrzejewicz Marcin 50 UMCS Lublin 53.95 577 25.05 28.90
4. Kotlarski Marcin 50 Uam Poznań 54.10 573 25.85 28.25
5. Pielowski Krzysztof 50 Uniwerytet Warmińsko-mazurski 54.18 570 26.11 28.07
6. Mielniczuk Przemysław 50 UNIWERSYTET Zielona Góra 55.03 544 26.43 28.60
7. Skroś Rafał 50 UMCS Lublin 55.11 542 26.23 28.88
8. Charyna Wojciech 50 Uam Poznań 55.75 523 26.29 29.46
9. Świderski Marek 50 Uniwersytet Łódzki 56.36 506 27.26 29.10
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Finały Akademickich Mistrzostw Polski
Katowice, 16.4.2011

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

Uczelnie Społeczno-Przyrodnicze

1. Iwaniuk Damian 80 AZS UP Lublin 51.98 646 25.08 26.90
2. Samul Kamil 80 UNIWERSYTET EKONOMICZNY Katowice53.26 600 25.58 27.68
3. Szczuka Piotr 80 AZS UP Lublin 53.89 579 25.85 28.04
4. Dziechcierewicz Paweł 80 AZS UP Lublin 55.59 528 26.67 28.92
5. Lipiński Kornel 80 AZS UP Lublin 55.77 523 26.65 29.12


